湖北省计划生育协会面试资格复审的通知
	单位名称：湖北省计划生育协会

	资格复审时间：2009年5月24日上午9点

	复审地点：武昌水果湖惠明路8号三楼会议室（欧式一条街）

	联系人：王有汾

	联系电话：87236297（办）   62571708（小灵通）

	有关要求：1、有顺畅的口语表达能力。
          2、有较好的写作能力。

3. 复审材料见公告要求。


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省计划生育协会
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	024972
	龙  涛
	10130170412
	039
	66．8
	
	68
	
	67．4
	1

	052995
	付雪静
	10130321930
	039
	62．6
	
	68
	
	65．3
	2

	019737
	张  伟
	10130191913
	039
	64．5
	
	65
	
	64．75
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


湖北省质量技术监督局面试资格复审的通知
	单位名称：湖北省质量技术监督局

	资格复审时间：2009年5月25日至5月26日，上午9：00-11：30，下午2：40-5：00

	复审地点：湖北省质量技术监督局办公大楼一楼大厅

	联系人：阮琼

	联系电话：87811202

	有关要求：所有要求证件请均带复印件一份备存。


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	1
	江婷婷
	10130162710
	30065301
	57.1
	0
	61.5
	0
	59.3
	1

	2
	高琼
	10130275128
	30065301
	47.1
	0
	63
	0
	55.05
	2

	3
	陈颖
	10130302630
	30065302
	71.5
	0
	61.5
	0
	66.5
	1

	4
	罗刚
	10130172412
	30065302
	63.5
	0
	60
	0
	61.75
	2

	5
	刘永高
	10130301715
	30065302
	52.9
	0
	65.5
	0
	59.2
	3

	6
	刁永辉
	10130296120
	30065303
	66.3
	0
	59
	0
	62.65
	1

	7
	胡少刚
	10130314004
	30065303
	58.6
	0
	66
	0
	62.3
	2

	8
	李敏
	10130313427
	30065303
	59.3
	0
	62.5
	0
	60.9
	3

	9
	程仁道
	10130311615
	30065304
	69.3
	0
	61.5
	0
	65.4
	1

	10
	肖凯
	10130134814
	30065304
	66.2
	0
	59
	0
	62.6
	2

	11
	金韬
	10130154127
	30065304
	60.9
	0
	64
	0
	62.45
	3

	12
	陈铭
	10130162322
	30065304
	63.4
	0
	61.5
	0
	62.45
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	13
	熊文娟
	10130300130
	30065305
	67.5
	0
	67.5
	0
	67.5
	1

	14
	王露
	10130132024
	30065305
	66.3
	0
	65.25
	0
	65.78
	2

	15
	夏雄
	10130310829
	30065305
	61.9
	0
	69.5
	0
	65.7
	3

	16
	管勤
	10130225407
	30065306
	56.2
	0
	69
	0
	62.6
	1

	17
	赵方圆
	10130144301
	30065306
	59.7
	0
	63
	0
	61.35
	2

	18
	黄维
	10130151002
	30065306
	54.5
	0
	68
	0
	61.25
	3

	19
	赵韦
	10130320811
	30065307
	58.2
	0
	65
	0
	61.6
	1

	20
	吴宜财
	10130281104
	30065307
	53.9
	0
	69
	0
	61.45
	2

	21
	付小娟
	10130293125
	30065307
	63.6
	0
	58
	0
	60.8
	3

	22
	董磊
	10130168309
	30065308
	57.8
	0
	60
	0
	58.9
	1

	23
	李慧
	10130154520
	30065308
	47.2
	0
	63.75
	0
	55.48
	2

	24
	吕彦霖
	10130285230
	30065308
	51.4
	0
	59
	0
	55.2
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	25
	褚新
	10130181507
	30065309
	62.2
	0
	64
	0
	63.1
	1

	26
	周为为
	10130312414
	30065309
	56.7
	0
	66
	0
	61.35
	2

	27
	况文杰
	10130305020
	30065309
	54.3
	0
	64
	0
	59.15
	3

	28
	叶宗林
	10130297912
	30065310
	67.3
	0
	67.5
	0
	67.4
	1

	29
	王德虎
	10130148423
	30065310
	60.2
	0
	69.5
	0
	64.85
	2

	30
	薛卓
	10130149503
	30065310
	62
	0
	66
	0
	64
	3

	31
	伍慧婷
	10130260606
	30065310
	61.1
	0
	63
	0
	62.05
	4

	32
	孟超
	10130202920
	30065310
	62.4
	0
	61.5
	0
	61.95
	5

	33
	王宝
	10130312604
	30065310
	51.1
	0
	71
	0
	61.05
	6

	34
	黄荣
	10130139626
	30065311
	65
	0
	65
	0
	65
	1

	35
	陈平原
	10130290609
	30065311
	61.1
	0
	67
	0
	64.05
	2

	36
	江磊
	10130152602
	30065311
	62.7
	0
	65
	0
	63.85
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	37
	刘芸
	10130293509
	30065312
	71.1
	0
	67
	0
	69.05
	1

	38
	王倩倩
	10130284305
	30065312
	65.9
	0
	65.5
	0
	65.7
	2

	39
	周丹
	10130322423
	30065312
	58.6
	0
	63.5
	0
	61.05
	3

	40
	张园
	10130261208
	30065313
	63.4
	0
	71
	0
	67.2
	1

	41
	苏文婷
	10130261505
	30065313
	59.1
	0
	63
	0
	61.05
	2

	42
	司璐
	10130295708
	30065313
	65.5
	0
	56.5
	0
	61
	3

	43
	刘东杰
	10130140115
	30065314
	62.5
	0
	65.5
	0
	64
	1

	44
	陈文春
	10130141902
	30065314
	61.8
	0
	64.5
	0
	63.15
	2

	45
	安慧子
	10130155905
	30065314
	62.4
	0
	63
	0
	62.7
	3


	46
	何传世
	10130151018
	30065315
	68.3
	0
	64
	0
	66.15
	1

	47
	黄晓兰
	10130242805
	30065315
	66.8
	0
	62.5
	0
	64.65
	2

	48
	余英
	10130231929
	30065315
	58.5
	0
	65
	0
	61.75
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	49
	余谦
	10130167229
	30065316
	67.7
	0
	60
	0
	63.85
	1

	50
	郭多权
	10130256510
	30065316
	60.9
	0
	66
	0
	63.45
	2

	51
	李波
	10130171609
	30065316
	65.3
	0
	61.5
	0
	63.4
	3

	52
	姜劲松
	10130243812
	30065317
	62.1
	0
	62.5
	0
	62.3
	1

	53
	倪孟君
	10130249718
	30065317
	61
	0
	60
	0
	60.5
	2

	54
	江莉莉
	10130144316
	30065317
	59.8
	0
	57.5
	0
	58.65
	3

	55
	刘芳
	10130140920
	30065318
	53.7
	0
	65.5
	0
	59.6
	1

	56
	管文婷
	10130145304
	30065318
	49.9
	0
	64
	0
	56.95
	2

	57
	易慧
	10130271824
	30065318
	53.2
	0
	60.5
	0
	56.85
	3

	58
	刘坚
	10130130424
	30065319
	66.3
	0
	57.5
	0
	61.9
	1

	59
	徐恒
	10130274714
	30065319
	60.7
	0
	60
	0
	60.35
	2

	60
	段泠
	10130143826
	30065319
	60.9
	0
	59
	0
	59.95
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	61
	曹定军
	10130282014
	30065320
	58.2
	0
	62
	0
	60.1
	1

	62
	白延云
	10130294514
	30065320
	53.7
	0
	65
	0
	59.35
	2

	63
	宋海燕
	10130249509
	30065320
	52.3
	0
	62.5
	0
	57.4
	3

	64
	陈静娴
	10130172301
	30065321
	51.7
	0
	64.5
	0
	58.1
	1

	65
	范林
	10130287121
	30065321
	54.6
	0
	60.5
	0
	57.55
	2

	66
	王波
	10130245913
	30065321
	51
	0
	62
	0
	56.5
	3

	67
	陈阳军
	10130223218
	30065322
	64
	0
	57
	0
	60.5
	1

	68
	朱丽妃
	10130320209
	30065322
	56.5
	0
	60
	0
	58.25
	2

	69
	张宗铭
	10130275821
	30065322
	49.8
	0
	59
	0
	54.4
	3

	70
	胡晨辉
	10130152714
	30065323
	60.3
	0
	66
	0
	63.15
	1

	71
	向博
	10130301805
	30065323
	56.7
	0
	67
	0
	61.85
	2

	72
	张瑶
	10130146128
	30065323
	59
	0
	63
	0
	61
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	73
	汪书江
	10130271627
	30065324
	53.1
	0
	63.5
	0
	58.3
	1

	74
	周兴昌
	10130284710
	30065324
	52.8
	0
	61.5
	0
	57.15
	2

	75
	杨亚
	10130254111
	30065324
	50.6
	0
	63.5
	0
	57.05
	3

	76
	虞卿
	10130245902
	30065325
	53.7
	0
	59.5
	0
	56.6
	1

	77
	陆阳
	10130222128
	30065325
	48.8
	0
	62.5
	0
	55.65
	2

	78
	宋秋晴
	10130225113
	30065325
	48.1
	0
	59.5
	0
	53.8
	3

	79
	刘元芳
	10130162108
	30065326
	59
	0
	57.5
	0
	58.25
	1

	80
	白梦格
	10130253307
	30065326
	54.3
	0
	61
	0
	57.65
	2

	81
	闫广
	10130141830
	30065326
	51.9
	0
	62.5
	0
	57.2
	3

	82
	赵涛涛
	10130200923
	30065327
	66.6
	0
	63.5
	0
	65.05
	1

	83
	屈立鼎
	10130151914
	30065327
	58.9
	0
	60
	10
	64.45
	2

	84
	谭文韬
	10130299003
	30065327
	62.6
	0
	64
	0
	63.3
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	85
	万耀华
	10130243221
	30065328
	65.9
	0
	59
	0
	62.45
	1

	86
	李彪
	10130246715
	30065328
	61.1
	0
	61.5
	0
	61.3
	2

	87
	周文
	10130277420
	30065328
	60.9
	0
	61.5
	0
	61.2
	3

	88
	王晓丽
	10130138603
	30065329
	60
	0
	64
	0
	62
	1

	89
	杨姣
	10130180306
	30065329
	56.2
	0
	67
	0
	61.6
	2

	90
	何伟波
	10130202610
	30065329
	62.3
	0
	60.5
	0
	61.4
	3

	91
	刘杨
	10130247114
	30065330
	67.9
	0
	65
	0
	66.45
	1

	92
	阮阳
	10130171615
	30065330
	63.3
	0
	57.5
	0
	60.4
	2

	93
	何静
	10130143306
	30065330
	53.8
	0
	65
	0
	59.4
	3

	94
	杨玚
	10130151618
	30065331
	63.9
	0
	64
	0
	63.95
	1

	95
	陈亚华
	10130141128
	30065331
	62.3
	0
	62
	0
	62.15
	2

	96
	丁珂
	10130173013
	30065331
	64.9
	0
	58
	0
	61.45
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	97
	周唯
	10130157120
	30065332
	50.9
	0
	64.5
	0
	57.7
	1

	98
	冯春燕
	10130277227
	30065332
	51.8
	0
	60.5
	0
	56.15
	2

	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	（待调剂）剂）

	100
	王立
	10130170503
	30065333
	67.8
	0
	60.5
	0
	64.15
	1

	101
	王文丰
	10130137724
	30065333
	56.7
	0
	65.5
	0
	61.1
	2

	102
	夏禹
	10130135916
	30065333
	59.8
	0
	62
	0
	60.9
	3

	103
	胡恒
	10130300814
	30065334
	60.8
	0
	62.5
	0
	61.65
	1

	104
	肖书彪
	10130172020
	30065334
	59.3
	0
	63
	0
	61.15
	2

	105
	王仁飞
	10130298229
	30065334
	56.1
	0
	63
	0
	59.55
	3

	106
	张卫平
	10130161819
	30065335
	52.3
	0
	66
	0
	59.15
	1

	107
	刘大伟
	10130242217
	30065335
	54.3
	0
	63
	0
	58.65
	2

	108
	佘杭璘
	10130151004
	30065335
	52
	0
	64.5
	0
	58.25
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	109
	范旭立
	10130324020
	30065336
	64.9
	0
	68
	0
	66.45
	1

	110
	沈钊
	10130144201
	30065336
	69.5
	0
	61.5
	0
	65.5
	2

	111
	温睿
	10130166210
	30065336
	65.3
	0
	61
	0
	63.15
	3

	112
	周学妮
	10130221119
	30065337
	57.2
	0
	65.5
	0
	61.35
	1

	113
	王艳平
	10130203415
	30065337
	59.8
	0
	60
	0
	59.9
	2

	114
	高鹏
	10130244009
	30065337
	57.9
	0
	59.5
	0
	58.7
	3

	115
	刘苑辛
	10130313230
	30065338
	64.1
	0
	63.5
	0
	63.8
	1

	116
	程建
	10130272329
	30065338
	52.3
	0
	66
	0
	59.15
	2

	117
	柳勇
	10130154412
	30065338
	54
	0
	57
	0
	55.5
	3

	118
	卢政麒
	10130282322
	30065339
	65.1
	0
	66
	0
	65.55
	1

	119
	胡亚利
	10130163509
	30065339
	64.6
	0
	61.5
	0
	63.05
	2

	120
	郝小川
	10130280808
	30065339
	63.7
	0
	60
	0
	61.85
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	121
	颜晓东
	10130262402
	30065340
	64.3
	0
	59.5
	0
	61.9
	1

	122
	李萌
	10130252717
	30065340
	64.4
	0
	57.5
	0
	60.95
	2

	123
	何耀臣
	10130264503
	30065340
	58.9
	0
	62
	0
	60.45
	3

	124
	吴玉琳
	10130190209
	30065341
	56.8
	0
	66
	0
	61.4
	1

	125
	刘芬
	10130251221
	30065341
	56.3
	0
	65
	0
	60.65
	2

	126
	汪雁
	10130145905
	30065341
	51
	0
	66.5
	0
	58.75
	3

	127
	赵磊
	10130130503
	30065342
	62.4
	0
	65.5
	0
	63.95
	1

	128
	杜全丰
	10130292802
	30065342
	59.1
	0
	64
	0
	61.55
	2

	129
	刘松坡
	10130202418
	30065342
	59.6
	0
	63
	0
	61.3
	3

	130
	金朝林
	10130171906
	30065343
	59.3
	0
	66.5
	0
	62.9
	1

	131
	陈海艳
	10130159613
	30065343
	60
	0
	64
	0
	62
	2

	132
	於贤尧
	10130192007
	30065343
	59.5
	0
	63
	0
	61.25
	3


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省质量技术监督局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	133
	雷琼
	10130300421
	30065344
	57.9
	0
	65
	0
	61.45
	1

	134
	王霄
	10130299711
	30065344
	52.4
	0
	69
	0
	60.7
	2

	135
	叶爽
	10130246512
	30065344
	61
	0
	55
	0
	58
	3

	136
	余敏
	10130262128
	30065345
	68.8
	0
	62.5
	0
	65.65
	1

	137
	舒进坤
	10130223302
	30065345
	63
	0
	63.5
	0
	63.25
	2

	138
	邓诗源
	10130313729
	30065345
	62.7
	0
	62.5
	0
	62.6
	3

	139
	陈颖
	10130312127
	30065346
	66.2
	0
	61
	0
	63.6
	1

	140
	田亮
	10130287130
	30065346
	65.8
	0
	57.5
	0
	61.65
	2

	141
	李修泉
	10130297626
	30065346
	57.2
	0
	60.5
	0
	58.85
	3

	142
	满家明
	10130168912
	30065347
	54.9
	0
	65
	0
	59.95
	1

	143
	张千帆
	10130284103
	30065347
	54.9
	0
	62.5
	0
	58.7
	2

	144
	桓劲松
	10130272226
	30065347
	56.7
	0
	60
	0
	58.35
	3


省政府办公厅自动化技术室面试资格复审的通知
	单位名称： 省政府办公厅自动化技术室

	资格复审时间：2009年5月25日上午8：30（星期一）

	复审地点： 湖北饭店一楼大厅

	联系人： 胡金国  何丽君

	联系电话：13507135475    13397155866

	有关要求：

一、请参加资格复审的考生带英语六级证书原件和复印件，提供公开发表的文章原件、复印件3篇以上； 

二、笔试准考证、《湖北省公务员（参照管理工作人员）考试报名登记表》（加盖所在单位同意报考证明、自谋职业者除外）、身份证、毕业证、学位证、户口簿（集体户口可不带）、能证明工作经历和年限的有关材料（如聘用合同书或用工单位相关证明）、与笔试准考证相同照片2张。


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：省政府办公厅自动化技术室
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	000353
	郑会滨
	10130154919
	30002004
	68.1
	
	62
	
	65.05
	1

	004541
	赵凯
	10130270622
	30002004
	68.4
	
	61.5
	
	64.95
	2

	063552
	刘挺
	10130300108
	30002004
	67
	
	61.5
	
	64.25
	3

	071170
	朱勇
	10130324507
	30002004
	65.8
	
	62.5
	
	64.15
	4

	043215
	潘真
	10130200112
	30002004
	66.3
	
	61.5
	
	63.9
	5

	056531
	刘念
	10130169504
	30002004
	64.2
	
	63
	
	63.6
	6

	027543
	余苗苗
	10130298822
	30002004
	57.4
	
	69.5
	
	63.45
	7

	019489
	刘文高
	10130297024
	30002004
	63.8
	
	63
	
	63.4
	8

	031398
	郭锐
	10130248216
	30002004
	65.2
	
	61.5
	
	63.35
	9

	057998
	于婷
	10130165017
	30002004
	65.7
	
	59.5
	
	62.6
	10

	054461
	柯华
	10130164028
	30002004
	60.4
	
	64
	
	62.2
	11

	061587
	杨正芝
	10130275327
	30002004
	56.7
	
	67.5
	
	62.1
	12


湖北省旅游局面试资格复审的通知
	单位名称：湖北省旅游局

	资格复审时间：2009年5月21日（周四）上午8：30开始

	复审地点：武汉市武昌中北路98号，湖北省旅游局906室

	联系人：金茂玫

	联系电话：027-87124721；65786135

	有关要求：（一）考生本人须按要求携带笔试准考证、《湖北省公务员（参照管理工作人员）考试报名登记表》、身份证、毕业证、学位证、户口簿（集体户口可不带）、能证明工作经历和年限的有关材料（如聘用合同书或用工单位相关证明）、与笔试准考证相同照片2张。

（二）招考职位所要求的其他资料原件。


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省旅游局
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名
	备注

	1
	黄  娟
	10130255219
	113
	69.1
	
	62
	
	65.55
	1
	

	2
	刘  方
	10130250922
	113
	63.4
	
	64.5
	
	63.95
	2
	

	3
	丁黎明
	10130158309
	113
	58.9
	
	68
	
	63.45
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	李  明
	10130166201
	114
	65.6
	
	67.5
	
	66.55
	1
	

	5
	刘  涛
	10130292530
	114
	67.5
	
	62.5
	
	65.1
	2
	放弃

	6
	和丽娟
	10130246524
	114
	54
	
	67
	
	60.5
	3
	

	7
	赵坤波
	10130298713
	114
	55.3
	
	65.5
	
	60.4
	4
	递补3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	高  攀
	10130231910
	115
	71.8
	
	58.5
	
	65.15
	1
	

	9
	冉艳丽
	10130202912
	115
	59.1
	
	63
	5
	63.55
	2
	西部志愿者

	10
	文  鑫
	10130169920
	115
	66
	
	59.5
	
	62.75
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


民建湖北省委会面试资格复审的通知
	单位名称：民建湖北省委会

	资格复审时间：2009年5月25日（星期一）下午3：00至5：00

	复审地点：武汉市武昌区首义路71号民建湖北省委会（八楼）815室

	联系人：胡纯    郭娅

	联系电话：027-88077557

	有关要求：请考生携带笔试准考证、《湖北省公务员（参照管理工作人员）考试报名登记表》（加盖所在单位同意报考证明）、身份证、毕业证、学位证、户口簿（集体户口可不带）、能证明工作经历和年限的有关材料（如聘用合同书或用工单位相关证明）的原件及复印件二份；与笔试准考证相同照片2张；与招考职位所要求的其他资料原件。


另：面试时间及地点：2009年6月2日上午9：00—11：30在武汉市武昌区首义路71号民建湖北省委会
（八楼）会议室进行
附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：民建湖北省委会
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	1
	李传平
	10130222006
	30067032
	61.3
	
	65.5
	
	63.4
	1

	2
	汪亚莲
	10130280919
	30067032
	55.7
	
	70
	
	62.85
	2

	3
	吴　芳
	10130226026
	30067032
	66.2
	
	58
	
	62.1
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


湖北省工商业联合会面试资格复审的通知
	单位名称：湖北省工商业联合会

	资格复审时间：2009年5月26日下午3时

	复审地点：武昌首义路71号商会大厦二楼会议室

	联系人：罗绍友  郑  青

	联系电话：88079372   88064877   15907145700  13971634893

	有关要求：笔试准考证、《湖北省公务员（参照管理工作人员）考试报名登记表》（加盖所在单位同意报考证明、自谋职业者除外）、身份证、毕业证、学位证、户口簿（集体户口可不带）、能证明工作经历和年限的有关材料（如聘用合同书或用工单位相关证明）、与笔试准考证相同照片2张。招考职位所要求的其他资料原件。


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省工商业联合会
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	1
	刘凌云
	10130304708
	30013026
	70.2
	
	65
	
	67.6
	1

	2
	张  瑾
	10130222203
	30013026
	67.1
	
	63
	
	65.1
	2

	3
	张  嵬
	10130304222
	30013026
	64
	
	64.5
	
	64.3
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	罗  兰
	10130296215
	30013027
	66.2
	
	66
	
	66.1
	1

	2
	张  媛
	10130304420
	30013027
	57.7
	
	71
	
	64.4
	2

	3
	马婷婷
	10130159420
	30013027
	61.9
	
	65
	
	63.5
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


湖北省社会主义学院面试资格复审的通知
	单位名称：湖北省社会主义学院

	资格复审时间：2009年5月25日上午9：00办公楼

	复审地点：武昌和平大道872号

	联系人：何承新  曹立群 

	联系电话：86831265  86811805  13317193797   15972965638

	有关要求：笔试准考证、《湖北省公务员（参照管理工作人员）考试报名登记表》（加盖所在单位同意报考证明、自谋职业者除外）、身份证、毕业证、学位证、户口簿（集体户口可不带）、能证明工作经历和年限的有关材料（如聘用合同书或用工单位相关证明）、与笔试准考证相同照片2张。招考职位所要求的其他资料原件。


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：湖北省社会主义学院
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	1
	聂 婧
	42098319820505960X
	300055126
	69.9
	
	66.5
	
	68.2
	1

	2
	祝耀侦
	420704198110100319
	300055126
	65.3
	
	63.5
	
	64.4
	2

	3
	周 玥
	420106198010024486
	300055126
	62
	
	66
	
	64
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	胡再华
	420104198112193624
	300055127
	62.7
	
	62
	
	62.35
	1

	2
	宋晓晴
	420821198408020065
	300055127
	62.3
	
	61
	
	61.65
	2

	3
	徐  妍
	429004198507083561
	300055127
	64.2
	
	57.5
	
	60.85
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


中共湖北省委党校  湖北省行政学院面试资格复审的通知
	单位名称：中共湖北省委党校  湖北省行政学院

	资格复审时间：2009年5月25日

	复审地点：中共湖北省委党校组织人事处（汉口万松园路18号综合教研楼706室）

	联系人：尹黎霞

	联系电话：027-59517024、13026350896

	有关要求：参加面试资格复审的考生应提供以下证明材料：笔试准考证、《湖北省公务员（参照管理工作人员）考试报名登记表》（加盖所在单位同意报考证明）、身份证、毕业证、学位证、户口簿（集体户口可不带）、能证明工作经历和年限的有关材料（如聘用合同书或用工单位相关证明）、与笔试准考证相同照片2张。


附：进入面试资格复审人员名单

单位名称：中共湖北省委党校  湖北省行政学院
	序号
	姓 名
	准考证号
	职位代码
	行职
	公安
	申论
	加分
	总 分
	排名

	060389
	熊艳艳
	10130156523
	30007014
	58.9
	
	65.5
	
	62.2
	1

	052349
	杨志文
	10130320121
	30007014
	61.8
	
	58.5
	
	60.15
	2

	064165
	代阳
	10130255501
	30007014
	52
	
	68
	
	60
	3
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